

# ÅRSREDOVISNING

2024


för

**Kuusakoski Sverige AB**  
**556569-2414**

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad verkställande direktör intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2025-06-23. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdesposition.

Skellefteå 2025-06-24

  
.....  
Olov Boman

**Årsredovisning**  
för  
**Kuusakoski Sverige AB**  
556569-2414

Räkenskapsåret  
2024

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9

Styrelsen och verkställande direktören för Kuusakoski Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget är en av de största aktörerna i Sverige vad gäller återvinning av järn, metaller och elektronik. Verksamheten är rikstäckande med anläggningar från Kiruna i norr till Vetlanda i söder, med två stora produktionscentra placerade i Skelleftehamn och Gävle. Insamling av material för återvinning sker från såväl svenska som utländska företag, samt från privatpersoner, företag och myndigheter. Tack vare kvalitativ och effektiv bearbetning kan bolaget via metall- och stålproducenter återföra en stor mängd råmaterial till tillverkningsindustrin, spara på jungfruliga material och därmed skapa hållbara värden och positiva miljöeffekter.

Vår verksamhet bygger på ett målinriktat och processbaserat arbetssätt, där hänsyn även tas till risker och möjligheter. Vi arbetar systematiskt med kvalitet, miljö och arbetsmiljö. Kuusakoski är certifierade enligt ISO-standarder inom miljö, kvalitet och arbetsmiljö (ISO 9001, 14001, 45001) samt Cenelec 50625 avseende WEEE (avfall av elektrisk och elektronisk utrustning). Kuusakoskis ITAD-verksamhet är sedan 2024 certifierad enligt ISO 27001 för informationssäkerhet.

Kuusakoskis affärsidé grundar sig i att hantera och förädla restmaterial för återbruk och återvinning. Vår verksamhet bidrar till en cirkulär ekonomi genom att omvandla restmaterial till värdefulla resurser. För att göra detta bedriver vi tillståndspliktig och anmälningspliktig verksamhet, på elva respektive två orter. Alla våra anläggningar samlar in och hanterar restmaterial. Beroende på vilken typ av hantering som sker och vilka mängder som omfattas är verksamheten antingen tillstånds- eller anmälningspliktig. Våra tillståndspliktiga verksamheter har villkor i sina miljötillstånd som ska uppfyllas. Villkoren är till exempel kopplade till lagring och hantering av olika typer av restmaterial och syftar till att minska utsläpp till mark, luft och vatten. Även de anmälningspliktiga verksamheterna har krav från respektive tillsynsmyndighet.

Kuusakoskis hållbarhetsredovisning upprättas av det överordnade bolaget Kuusakoski Group Oy, org.nr 02006625, som har sitt säte i Esbo, Finland.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på våra förädlade produkter är fortsatt hög trots lågkonjunktur. En orolig omvärld med volatila priser har präglat året. Trots detta har Kuusakoski lyckats växa genom att ta marknadsandelar under året och omsättningen ökade till 1 807 MSEK, en positiv förändring med 8 procent från året dessförinnan. Rörelseresultatet före avskrivningar blev + 84,9 MSEK vilket är en ökning med 45 procent jämfört med föregående år. Kuusakoski har under året lyckats bibehålla det goda samarbetet inom företaget och i synnerhet mellan inköp, produktion och försäljning. Det goda samarbetet har resulterat i att vi har klarat av att hantera och till stor del förutspå de stora prisförändringarna. Ett nytt planeringsverktyg, S&OP, som är en förkortning för "Sales and operational planning" utvecklades under 2022 och har under året utökats till fler processer. Verktyget underlättar planeringen av produktionen på våra anläggningar och synkroniserar detta med inköp, lager, produktion, och försäljning.

ank=20250627;2025070120332

Serviceförsäljningen och produktportföljen har ökat ytterligare under året där vi gör allt fler komplexa affärer som till exempel rivningar av ställverk, datacenter, vindkraftverk och stora transformatorer. Även tjänsteförsäljningarna till myndigheter har ökat under året. Det relativt nya verksamhetsområdet avseende demontering och återvinning av vindkraftverk har ökat under året vilket innebär mycket tjänsteförsäljningar. Här har vi tillsammans med moderbolaget i Finland utvecklat en unik metod för att även återvinna turbinbladen. Miljörapporter och slutanalyser är viktiga i denna typ av affärer.

Vårt nya affärsben ITAD som startades under 2023 har nu etablerat sig på marknaden. ITAD innebär återanvändning av elektronik som till exempel telefoner, läsplattor, datorer, skärmar och servrar. ITAD har även en mekanisk destruktions-tjänst med en mobil koldioxidfri batteridrivna kross, Tjänsten som vi förmedlar kan utföras på plats hos kunden och vi är certifierade enligt ISO 27001 för informationssäkerhet.

Under 2024 är det gjort strategiska satsningar på att öka personalstyrkan ytterligare inom till exempel inköp och administration, samt nya processer. Detta för att kunna köpa in större volymer av material samt öka vår kontroll och uppföljning av våra affärer. Under året har Kuusakoski även lagt mycket tid på att finslipa processerna. Avsikten är att vi ska vara väl rustade när marknadsläget vänder och ekonomin tar fart.

Ett stort fokus har riktats på investeringar i vår maskinpark och våra processanläggningar. Investeringarna har ökat förädlingsvärdet och återvinningsgraden på våra produkter. Detta är inte bara värdeskapande för oss, utan även för miljön och våra kunder inom stål- och metallindustrin. Ett exempel är i Oxelösund där en ny anläggning nu är i full drift med att återvinna kraftverkslina (ferallina, ACSR) till nytt återvunnet aluminium. Anläggningen kan även återvinna olika typer av kopparmaterial till en ny råvara, anpassat till våra slutkunder.

#### **Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Ökad medvetenhet kring hållbarhet generellt och klimatpåverkan i synnerhet gynnar hela återvinningsbranschen. I en cirkulär ekonomi spelar återvinning en viktig roll och vi ser en ökad efterfrågan på återvunnet material, det vill säga vår slutprodukt. Återvunnen råvara är inte bara ett komplement till fossilfri produktion utan kan också utgöra en stor del av fossilfri produktion. Däremot försvårar lågkonjunkturen situationen för många företag. Lågkonjunkturen resulterar i minskat utbud av återvinningsbart material till följd av reducerad konsumtion i Sverige och Europa.

Utsikterna för 2025 är fortsatt osäker konjunktur, men att Kuusakoski ändå ska lyckas leverera ett stabilt resultat i nivå med 2024 eller högre. I slutet av 2025 tror vi att marknadsläget vänder och då ska vi stå väl rustade i den gröna omställningen som då kommer ta förnyad fart. Råvaruprisernas förändringar och internationella politiska beslut kommer även i framtiden ha en stor betydelse för bolaget.

Bolaget ser stora utvecklings- och affärsmöjligheter. Under kommande år kommer vi att investera ytterligare i våra processanläggningar för att öka återvinningsgraden ur komplexa material. Våra maskiner kommer även fortsättningsvis att bytas ut kontinuerligt mot till exempel eldrivna maskiner för att ständigt förbättra miljöprestandan och garantera en fortsatt hög kvalitet. Under början av år 2025 har vi en ny eldriven materialhanterare på plats i Gävle vilket tillsammans med vår 100 procent förnybara el gör att vi kan erbjuda en fossilfri fragmenteringsanläggning som gynnar våra kunder. Tanken är att i framtiden kunna erbjuda en helt fossilfri återvinning av de flesta materialslagen. Detta gynnar Kuusakoski, våra kunder och miljön.

### Ägarförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Kuusakoski Oy, org.nr 15892363. Moderbolaget har sitt säte i Esbo, Finland. Koncernredovisning upprättas i det överordnade bolaget Kuusakoski Group Oy, org.nr 02006625, som har sitt säte i Esbo, Finland.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 807 717	1 675 416	1 903 366	1 558 547	1 027 390
Resultat efter finansiella poster	36 299	18 366	71 993	59 088	23 994
Balansomslutning	557 269	547 499	455 430	425 870	365 171
Soliditet (%)	44	40	52	46	44
Avkastning på eget kap. (%)	15	8	30	30	15
Avkastning på totalt kap. (%)	8	5	16	15	7
Antal anställda	216	209	201	194	174

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	10 000	40 000	119 137	5 545	<b>174 683</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 545	-5 545	<b>0</b>
Fusionsvinst			9		<b>9</b>
Årets resultat				25 211	<b>25 211</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>10 000</b>	<b>40 000</b>	<b>124 692</b>	<b>25 211</b>	<b>199 903</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	124 691 784
årets vinst	25 210 879
	<b>149 902 663</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	149 902 663
	<b>149 902 663</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

Kkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	1 807 717	1 675 416
Övriga rörelseintäkter	3	5 228	2 500
		<b>1 812 945</b>	<b>1 677 916</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-1 305 325	-1 202 910
Övriga externa kostnader	4, 5	-267 978	-264 945
Personalkostnader	6	-154 569	-152 121
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 295	-34 256
Övriga rörelsekostnader		0	-11
		<b>-1 767 167</b>	<b>-1 654 243</b>
<b>Rörelseresultat</b>	7	<b>45 778</b>	<b>23 673</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 516	1 049
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 995	-6 356
		<b>-9 479</b>	<b>-5 307</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>36 299</b>	<b>18 366</b>
Bokslutsdispositioner	8	-3 000	-11 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 299</b>	<b>7 366</b>
Skatt på årets resultat	9	-8 088	-1 821
<b>Årets resultat</b>		<b>25 211</b>	<b>5 545</b>

ank=20250627;2025070120335

## Balansräkning

Kkr

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för programvaror

10

410

30

**410**

**30**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

11

36 112

17 314

Maskiner och andra tekniska anläggningar

12

144 144

154 899

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

13

43 953

20 538

**224 209**

**192 751**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Uppskjuten skattefordran

14

600

900

**600**

**900**

#### Summa anläggningstillgångar

**225 219**

**193 680**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

165 064

178 411

Förskott till leverantörer

416

0

**165 480**

**178 411**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

126 391

104 653

Fordringar hos koncernföretag

24 968

43 848

Övriga fordringar

7 538

20 961

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15

7 673

5 945

**166 571**

**175 408**

#### Summa omsättningstillgångar

**332 050**

**353 819**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**557 269**

**547 499**

ank=20250627;2025070120336

## Balansräkning

Kkr

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

16, 17

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

10 000

10 000

Reservfond

40 000

40 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

124 692

119 137

Årets resultat

25 211

5 545

**149 903**

**124 683**

#### Summa eget kapital

**199 903**

**174 683**

#### Obeskattade reserver

18

56 000

53 000

#### Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

19

2 635

0

Övriga avsättningar

20

14 600

10 400

#### Summa avsättningar

**17 235**

**10 400**

#### Långfristiga skulder

21

Skulder till koncernföretag

80 000

95 000

#### Summa långfristiga skulder

**80 000**

**95 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

93

0

Leverantörsskulder

118 728

156 104

Skulder till koncernföretag

13 165

23 135

Aktuella skatteskulder

4 911

10 125

Övriga skulder

14 437

2 456

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22

52 799

22 597

#### Summa kortfristiga skulder

**204 132**

**214 417**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**557 269**

**547 499**

ank=20250627;2025070120337

## Kassaflödesanalys

Kkr

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	23	36 299	18 366
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	24	43 081	34 691
Betald skatt		-13 111	-400

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

66 269

52 657

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete		12 931	-42 915
Förändring av kundfordringar		-21 738	-20 034
Förändring av kortfristiga fordringar		30 575	4 042
Förändring av leverantörsskulder		-37 376	11 819
Förändring av kortfristiga skulder		32 305	1 083
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>82 966</b>	<b>6 652</b>

### Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-424	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-57 387	-68 196
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		414	344
Förvärvat dotterbolag		-10 569	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-67 966</b>	<b>-67 852</b>

### Finansieringsverksamheten

Upptagna lån		0	95 000
Amortering av lån		-15 000	0
Utbetald utdelning		0	-33 800
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-15 000</b>	<b>61 200</b>

### Årets kassaflöde

0

0

### Likvida medel vid årets slut

25

0

0

ank=20250627;2025070120338

## Noter

Kkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Värderingsprinciper mm

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	4 %
Markanläggningar	5 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-33 %
Inventarier, verktyg och installationer	10-33 %

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

## **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

## **Inkomstskatter**

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

## **Avsättningar**

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget, har en legal eller informell förpliktelse till en följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

## **Koncernbidrag och aktieägartillskott**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna /lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som lämnats utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

## **Koncernförhållanden**

Det överordnade företaget Kuusakoski Group OY, organisationsnummer 0200662-5 med säte i P.O. Box 25 FI-02131 Espoo Finland är moderföretag och upprättar koncernredovisning.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget kassa- och banktillgodohavanden.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
<b>Nettoomsättningen fördelad på geografiska marknader</b>		
Sverige	1 195 298	1 058 640
EU exklusive Sverige	508 486	530 357
Övriga länder	103 934	86 419
	<b>1 807 717</b>	<b>1 675 416</b>

### Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Hysesintäkter	729	684
Realisationsvinster vid avyttring anläggningstillgångar	414	344
Övriga intäkter	69	80
Erhållna bidrag	0	1 393
Försäkringsersättning	4 016	0
	<b>5 228</b>	<b>2 500</b>

### Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende operationella leasingavtal, uppgår till 30 173 (30 156) tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	22 591	20 752
Senare än ett år men inom fem år	54 034	56 397
Senare än fem år	8 434	12 592
	<b>85 059</b>	<b>89 742</b>

### Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>Ernst &amp; Young AB</b>		
Revisionsuppdrag	373	341
	<b>373</b>	<b>341</b>

## Not 6 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	50	48
Män	166	161
	<b>216</b>	<b>209</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 872	1 796
Övriga anställda	101 006	98 978
	<b>102 878</b>	<b>100 774</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	613	545
Pensionskostnader för övriga anställda	9 065	9 456
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	35 774	34 562
	<b>45 453</b>	<b>44 563</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>148 331</b>	<b>145 337</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	12 %	12,5 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	88 %	87,5 %

## Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	7,12 %	9,46 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	16,11 %	24,58 %

## Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Förändring av avskrivningar över plan	-3 000	-11 000
	<b>-3 000</b>	<b>-11 000</b>

ank=20250627-2025070120343

### Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-7 898	-1 821
Uppskjuten skatt	-190	0
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-8 088</b>	<b>-1 821</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		33 299		7 366
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-6 860	20,60	-1 517
Ej avdragsgilla kostnader	3,91	-1 301	4,95	-364
Ej skattepliktiga intäkter	-0,22	73	-0,51	38
Justering avseende skatter för föregående år	0,00	0	-0,32	23
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>24,29</b>	<b>-8 088</b>	<b>24,72</b>	<b>-1 821</b>

### Not 10 Balanserade utgifter för programvaror

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 985	1 985
Omklassificeringar	424	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 409</b>	<b>1 985</b>
Ingående avskrivningar	-1 955	-1 884
Årets avskrivningar	-44	-71
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 998</b>	<b>-1 955</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>410</b>	<b>30</b>

ank=20250627;2025070120344

### Not 11 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 544	58 953
Inköp	18 752	0
Omklassificeringar	2 687	2 591
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>82 983</b>	<b>61 544</b>
Ingående avskrivningar	-43 049	-41 006
Försäljningar/utrangeringar	0	6
Årets avskrivningar	-2 641	-2 050
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-45 690</b>	<b>-43 049</b>
Ingående nedskrivningar	-1 181	-1 181
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 181</b>	<b>-1 181</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 112</b>	<b>17 314</b>

### Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	526 878	516 933
Inköp	156	0
Försäljningar/utrangeringar	-18 496	-62 967
Omklassificeringar	26 102	72 912
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>534 640</b>	<b>526 878</b>
Ingående avskrivningar	-366 766	-396 941
Försäljningar/utrangeringar	18 092	62 310
Årets avskrivningar	-36 610	-32 135
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-385 284</b>	<b>-366 765</b>
Ingående nedskrivningar	-5 213	-5 900
Försäljningar/utrangeringar	0	687
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-5 213</b>	<b>-5 213</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>144 144</b>	<b>154 899</b>

### Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 538	28 660
Inköp	52 629	68 195
Omklassificeringar	-29 213	-75 502
Omklassificeringar, kostnadsförda	0	-816
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>43 953</b>	<b>20 538</b>

**Not 14 Uppskjuten skattefordran**

	2024-12-31	2023-12-31
Uppskjuten skattefordran	600	900
	<b>600</b>	<b>900</b>
<b>Redovisat utgående värde</b>	<b>600</b>	<b>900</b>

**Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Lokalhyror & markarrenden	1 727	1 457
Leasinghyror	519	510
Förutbetalda reservdelar	287	2 959
Upplupna försäkringsersättningar	4 015	
Övriga förutbetalda kostnader	1 124	1 018
	<b>7 673</b>	<b>5 945</b>

**Not 16 Antal aktier och kvotvärde**

Kvotvärdet är uppgett i SEK

	Antal aktier	Kvotvärde
	100 000	100
	<b>100 000</b>	

**Not 17 Disposition av vinst eller förlust**

2024-12-31

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	124 692
årets vinst	25 211
	<b>149 903</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	149 903
	<b>149 903</b>

**Not 18 Obeskattade reserver**

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	56 000	53 000
	<b>56 000</b>	<b>53 000</b>

ank=20250627;2025070120346

**Not 19 Uppskjuten skatteskuld**

	2024-12-31	2023-12-31
Årets avsättningar	2 635	0
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>2 635</b>	<b>0</b>

**Not 20 Avsättningar**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Övriga avsättningar</b>		
Avsättningar miljöreserver	14 600	10 400
	<b>14 600</b>	<b>10 400</b>

**Not 21 Långfristiga skulder**

Inga långfristiga skulder förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

**Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löne- och semesterlöneskulder	9 650	10 315
Upplupna sociala avgifter	10 886	11 110
Upplupna produktionskostnader	21 915	0
Upplupna kostnader för sålda tjänster	3 124	0
Övriga upplupna kostnader	7 039	990
Förutbetalda intäkter	185	182
	<b>52 799</b>	<b>22 597</b>

**Not 23 Räntor och utdelningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Erhållen ränta	1 146	1 515
Erlagd ränta	-10 995	-6 252
	<b>-9 849</b>	<b>-4 737</b>

**Not 24 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	39 295	34 256
Avsättningar	4 200	0
Vinst vid avyttring	-414	-344
Kostnad utransporterade anläggningstillgångar	0	778
	<b>43 081</b>	<b>34 691</b>

ank=20250627;2025070120347

**Not 25 Likvida medel**

Tillgodohavanden på koncernkonto är inte beaktade eftersom koncernkonton redovisas som kortfristiga fordringar hos koncernföretag.

**Not 26 Eventualförpliktelser**

	2024-12-31	2023-12-31
Bankgarantier	11 435	13 951
	<b>11 435</b>	<b>13 951</b>

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Mikko Kuusilehto  
Ordförande

Timo Kuusakoski

Lauri Siukonen

Olov Boman  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young Aktiebolag

Katarina Söderberg  
Auktoriserad revisor

ank=20250627;2025070120348

## SIGNATURES

## ALLEKIRJOITUKSET

## UNDERSKRIFTER

## SIGNATURER

## UNDERSKRIFTER

This documents contains 18 pages before this page  
Dokumentet inneholder 18 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 18 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 18 sider før denne side

Detta dokument innehåller 18 sidor före denna sida

ank=20250627;2025070120349

**Kurt Olov Boman**

**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Kuusakoski Sverige AB**

c4207cc7-586e-4aed-ae0f-6160c905ec30 - 2025-06-02 10:04:47 UTC +03:00

BankID / Freja eID - bced9406-4f1e-491e-a161-ad5a70e4b19a - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**MIKKO JUHANI KUUSILEHTO**

**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Kuusakoski**

270bfad4-e28d-44eb-b342-b0c380a6523d - 2025-06-02 13:07:29 UTC +03:00

BankID / MobileID - 27cbd3ea-e9ad-48c9-bf3c-0f0099fc076e - FI

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**LAURI SAKARI SIUKONEN**

**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Kuusakoski Sverige Ab**

9a7b40ca-2d29-4255-89dd-7f9cb713ae51 - 2025-06-02 14:19:10 UTC +03:00

BankID / MobileID - 93791f0b-3c63-4b99-86af-2daf883c47ff - FI

Representative - Nimenkirjoitusoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Repræsentant

**TIMO OSKARI KUUSAKOSKI**

**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Kuusakoski Ab**

e519b321-1f10-41f5-ad48-597acab41fdb - 2025-06-02 16:48:45 UTC +03:00

BankID / MobileID - ac8b9d05-2fe3-49bd-9c3f-b4412c12a8f6 - FI

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**Sigrid Katarina Söderberg**

**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Ernst & Young AB**

fa1143b2-06d7-4047-891a-c1e4aee48638 - 2025-06-03 09:34:26 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 5e71c254-9f98-45ee-83f2-0fd57f375d1e - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Kopian bestyrkes: *Marika Nambardi*

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende


